PK2-12-XWT
Moduł PK2-12-XWT składa się z dwóch przekaźników sterowanych oddzielnie, układu konfiguracyjnego, diod
sygnalizacyjnych oraz diod zabezpieczających przed odwrotnym podłączeniem zasilania i przepięciem. Układ konfiguracyjny
ustala czy przekaźniki mają być sterowane stanem niskim czy wysokim. Każdy z przekaźników można skonfigurować osobno.
Możliwe są dwa wykonania modułu: z przekaźnikiem przełącznym lub zwiernym rys 1a, 1b.
Moduł dwóch konfigurowalnych przekaźników
z bezpiecznikami topikowymi
Rys 1a. Schemat modułu z przekaźnikami przełącznymi.
DANE TECHNICZNE:
Ilość przekaźników - 2
Źródło zasilania - 10 – 16VDC
Napięcie załączenia przekaźnika (H) - >4
Napięcie załączenia przekaźnika (L) - <2,7V
Prąd cewki - 35mA/12V
Napięcie styków przekaźnika - 30VDC / 50VAC max.
Prąd styków przekaźnika - max 10A
Prąd bezpiecznika - max 10A
Temperatura pracy - od -25°C do +70°C
Wymiary - 118x91x37mm
Waga - 108g
IN1
+12V
GND
NC
NO
COM
H L
Rys 1b. Schemat modułu z przekaźnikami zwiernymi.
IN2
NC
NO
COM
H L
IN1
+12V
GND
NO
COM
H L
IN2
NO
COM
H L